PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

mas atrevidaPequena,

PORTARIA N" 757612025 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025.

..DISPÕE SOBRE SOBRESTAMENTO DE FERIAS DO
SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL O SR. RODRIGO DE
SOUZA ALMEIDA, LOTADO NO CARGO EFETIVO DB
MOTORISTA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇOES LEGAIS.

CONSIDERANDO o Ofício n" 1838/2025, de 04 de novembro de2025, o qual informou que
o servidor será convocado das férias;

RESOLVE:

Art. 1o - SOBRESTAR a partir de 04 de novembro de 2025 as férias do
Servidor Público Municipal o Sr. Rodrigo de Souza Almeida, RG no 34.***.877-1 SSP/SP e
do CPF no 305.**{'.938-40, lotado no cargo efetivo de Motorista na Secretâna Municipal de
Obras, podendo ser gozada em outro período.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 04 de nove de2025.

RG n" 25.*
Prefeito

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÀO. NO SAGUÃo PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÀo- LocAL DÀTA SUPRAPRóPRto

@
Rua Jocó Bonlfáclo, 1OB . Gentro . Fernâo€P - CEP 17.460.O1t . CNPr/MF 01.612.84310001.34

Tel. (14) 3273-Loo4/327?.LoLe/a27"-Lo2L/?273.Lo"a/?27E.Lo?9/e273.1041. Cel. (14) 9984e.7513
E.mall: preÍeitura@Íernao.sp.Éov.br . §lte: www.fernao.sp.g,ov.br